
Furnizare pachet cartuse cu toner si drum unit cf. ADV1388316

I.D.: 88065500

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 398,00 RON - 398,00 RON

Descriere: Furnizare pachet cartuse cu toner si drum unit cf. ADV1388316 din 06.10.2023, dupa cum urmeaza: 1) Cartuş toner brother 5100 TN3480 - Compatibil - minim 6000 pagini = 6 Buc. x 29,00 = 174,00 lei; 2) Cartuş toner brother DCP-L2512D - TN2421 - Compatibil - minim 3000 pagini = 6 Buc. x 18,00 = 108,00 lei; 3) Drum unit Brother 5100 - DR3400 - Compatibil = 2 Buc. x 34,00 = 68,00 lei; 4) Drum unit Brother DCP-L2512D - DR2401 - Compatibil = 2 Buc. x 24,00 = 48,00 lei. Total cu TVA = 473,62 lei.
